
 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 
EINDVERSLAG 

 1

      

FAILLISSEMENTSVERSLAG     Nummer:  6     Datum: 7 december 2011 

 

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid BARBARELLA B.V.,  statutair 

gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende 

te (1013 XC) Amsterdam aan het adres 

Hembrugstraat 204; 

   

Faillissementsnummer  : 09/666 F 

Datum uitspraak : 25 augustus 2009 

Curator  : mr. M.N. de Groot 

R-C   : mr. C.P. Bleeker 

 

Activiteiten onderneming  : Blijkens de inschrijving in het 

handelsregister: 

   “Bouwbedrijf tevens de im- en export van 

alsmede de kleinhandel in ongeregelde 

goederen (wisselende handel)”.  

Omzetgegevens   : Onbekend 

Personeel gemiddeld aantal  :  Blijkens de inschrijving in het handelsregister 

zouden totaal 35 personen werkzaam zijn bij 

curanda. 

Verslagperiode : 29 april 2011– 21 november 2011 

 

Bestede uren in verslagperiode : 0u en 25m 

Bestede uren totaal : 13u en 50m  

 

Het saldo van de faillissementsrekening aangehouden bij Kas Bank N.V. te 

Amsterdam onder nummer 22.27.75.475 bedraagt per 7 oktober 2011 € 954,53. 

 

 

 



 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 
EINDVERSLAG 

 2

 

1. Inventarisatie  

1.1 Directie en organisatie : zie voorgaande verslagen. 

1.2  Winst en verlies :   onbekend. 

1.3 Balanstotaal : onbekend.  

1.4 Lopende procedures : onbekend. 

1.5   Verzekeringen   :   onbekend. 

1.6 Huur : onbekend 

  1.7 Oorzaak faillissement :   onbekend. Zie tevens verslag 1. 

   

2. Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faill. : blijkens de inschrijving in het handelsregister 

zouden er 35 werknemers bij curanda in 

dienst zijn. 

  

2.2 Aantal in jaar voor faill. : onbekend. 

2.3 Datum ontslagaanzegging: onbekend. 

 Werkzaamheden : onbekend. 

  

3. Activa 

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving : onbekend. 

3.2 Verkoopopbrengst : onbekend. 

3.3 Hoogte hypotheek : onbekend. 

3.4 Boedelbijdrage : onbekend. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving : onbekend. 

3.6  Verkoopopbrengst : onbekend. 

3.7  Boedelbijdrage : onbekend. 

3.8  Bodemvoorrecht fiscus : onbekend. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 



 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 
EINDVERSLAG 

 3

 

Voorraden/ onderhanden werk 

3.9  Beschrijving : onbekend. 

3.10 Verkoopopbrengst : onbekend. 

3.11 Boedelbijdrage : onbekend. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

Andere activa 

3.12 Beschrijving : onbekend. 

3.13 Verkoopopbrengst : onbekend. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren : onbekend. 

4.2 Opbrengst : onbekend. 

4.3 Boedelbijdrage : onbekend. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1  Vordering van bank(en) :   onbekend. 

5.2 Leasecontracten : onbekend. 

5.3 Beschrijving zekerheden : onbekend. 

5.4 Separatistenpositie : onbekend. 

5.5 Boedelbijdragen : onbekend. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud : onbekend. 

5.7 Reclamerechten : onbekend. 

5.8 Retentierechten : onbekend. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

 

 

 

 



 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 
EINDVERSLAG 

 4

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden : n.v.t. 

6.2 Financiële verslaglegging : n.v.t. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving : n.v.t. 

6.4 Verantwoording : n.v.t. 

6.5 Opbrengst : n.v.t. 

6.6 Boedelbijdrage : n.v.t. 

 Werkzaamheden : n.v.t. 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht : onbekend. 

7.2 Depot jaarrekeningen : onbekend.  

7.3 Goedk. Verkl. Accountant : onbekend.  

7.4 Stortingsverpl. aandelen : onbekend. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : onbekend. 

 Tot op heden is de curator er niet in geslaagd in contact te treden met de  

bestuurder van curanda. Blijkens de Gemeentelijke Basisadministratie is 

geen huidige woon- of verblijfplaats van de bestuurder van curanda 

bekend.  

 

 Aangezien inlichtingen omtrent de rechten en verplichtingen van de boedel 

benodigd zijn voor de afwikkeling van onderhavig faillissement, heeft de 

Rechtbank Amsterdam, op verzoek van de rechter-commissaris, middels 

een openbaar exploot, de bestuurder opgeroepen om op 7 juli 2010 

aanwezig te zijn bij de behandeling van de voordracht tot verzekerde 

inbewaringstelling. De bestuurder is echter niet ter zitting verschenen. 

Derhalve heeft de Rechtbank Amsterdam bij beschikking van 7 juli 2010 

bevolen dat de bestuurder in verzekerde bewaring wordt gesteld. Tot op 

heden is de bestuurder nog niet in verzekerde bewaring gesteld. 



 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 
EINDVERSLAG 

 5

Vermoedelijk omdat de bestuurder naar het buitenland is verhuisd. Gelet 

op het feit dat de Rechtbank Amsterdam reeds op 7 juli 2010 bevolen 

heeft de bestuurder in verzekerde bewaring te stellen en gelet op het feit 

dat tot op heden zulks nog niet is geschied en het thans onbekend is waar 

de werkelijke woon- of verblijfplaats is van de bestuurder, acht de curator 

het niet opportuun om het faillissement verder door te laten lopen.  

  

7.6 Paulianeus handelen : onbekend. 

 Werkzaamheden : zie hierboven. 

 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen    :   nog niet ingediend 

8.2 Pref. vord. van de fiscus    :   € 43.037,00 

8.3 Pref. vord. van het UWV    :   nog niet ingediend 

8.4 Andere pref. crediteuren    :   nog niet ingediend 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  :   18 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  :   € 100.157,05 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling :    

 In verband met het saldo van de faillissementsrekening zal geen uitkering 

aan de preferente en concurrente crediteuren van curanda plaatsvinden, 

en zal het faillissement worden opgeheven in verband met de toestand van 

de boedel. 

 Werkzaamheden    :   zie hierboven 

 

9. Procedures 

9.1 Naam wederpartij(en) : onbekend. 

9.2 Aard procedure  : onbekend. 

9.3 Stand procedure  : onbekend. 

9.4 Werkzaamheden  : onbekend. 

 

 

 

 



 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET 
EINDVERSLAG 

 6

mr. M.N. de Groot 
CMS Derks Star Busmann N.V. 
Postbus 94700  
1090 GS Amsterdam 
T 020 – 3016 311 
F 020 – 3016 331 
E marlous.degroot@cms-dsb.com 

10. Overig 

10.1  Termijn afwikkeling faill.  :  

 Aangezien niet te verwachten valt dat in dit faillissement nog enig 

actief te gelde kan worden gemaakt en gezien het feit dat er geen 

boedelactief is om de faillissementskosten te kunnen voldoen, 

verzoekt curator de rechter-commissaris het onderhavige 

faillissement voor te dragen voor opheffing wegens de toestand van 

de boedel ex art. 16 Fw. Tevens wordt onder verwijzing van artikel 

16 lid 4 Fw verzocht de publicatiekosten ten laste van de Staat te 

brengen 

 

10.2  Plan van aanpak  : zie onder 10.2.  

10.3 Indiening volgend verslag      : n.v.t.  

  Werkzaamheden  : zie hierboven. 

 

11. Publicatie op website 

Dit openbare verslag en alle overige openbare faillissementsverslagen ex 

art. 73a Fw zullen tevens worden gepubliceerd op de website van CMS 

Derks Star Busmann N.V. (www.cms-dsb.com, zie onder: publicaties, 

faillissementen). 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag, noch de plaatsing van de 

crediteuren op de lijst van ingediende crediteuren, geen rechten ontleend kunnen 

worden. 

 

Amsterdam, 7 december 2011 

 

Mr. M.N. de Groot 

Curator 

 



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Barbarella B.V. / Faillissement (09/666F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                       -€                         -€   -€                     
-€                          -€            -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 806,00€                    -€            806,00€                 -€                         -€   -€                     OB 2e kwartaal 2009
Belastingdienst 1.530,00€                 -€            1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2009
Belastingdienst 14,00€                      -€            14,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.530,00€                 -€            1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2009
Belastingdienst 68,00€                      -€            68,00€                   -€                         -€   -€                     Vpb 2007
Belastingdienst 423,00€                    -€            423,00€                 -€                         -€   -€                     OB 1e kwartaal 2008
Belastingdienst 217,00€                    -€            217,00€                 -€                         -€   -€                     OB 1e kwartaal 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 525,00€                    -€            525,00€                 -€                         -€   -€                     OB 1e kwartaal 2009
Belastingdienst 80,00€                      -€            80,00€                   -€                         -€   -€                     OB 1e kwartaal 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.186,00€                 -€            1.186,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2007
Belastingdienst 1.437,00€                 -€            1.437,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2007
Belastingdienst 139,00€                    -€            139,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2007 openstaande kosten
Belastingdienst 1.993,00€                 -€            1.993,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2008
Belastingdienst 178,00€                    -€            178,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 2.093,00€                 -€            2.093,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2008
Belastingdienst 184,00€                    -€            184,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 3.037,00€                 -€            3.037,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2008
Belastingdienst 247,00€                    -€            247,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.945,00€                 -€            1.945,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2008
Belastingdienst 175,00€                    -€            175,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.645,00€                 -€            1.645,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2008
Belastingdienst 154,00€                    -€            154,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 4.120,00€                 -€            4.120,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2008
Belastingdienst 319,00€                    -€            319,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.594,00€                 -€            1.594,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2008
Belastingdienst 151,00€                    -€            151,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.983,00€                 -€            1.983,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2008
Belastingdienst 178,00€                    -€            178,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.316,00€                 -€            1.316,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2008
Belastingdienst 134,00€                    -€            134,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.323,00€                 -€            1.323,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen oktober 2008
Belastingdienst 134,00€                    -€            134,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen oktober 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.418,00€                 -€            1.418,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2008
Belastingdienst 140,00€                    -€            140,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 1.525,00€                 -€            1.525,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2008
Belastingdienst 146,00€                    -€            146,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 619,00€                    -€            619,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2009
Belastingdienst 86,00€                      -€            86,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.587,00€                 -€            1.587,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2009
Belastingdienst 152,00€                    -€            152,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.587,00€                 -€            1.587,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2009
Belastingdienst 152,00€                    -€            152,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.530,00€                 -€            1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2009
Belastingdienst 149,00€                    -€            149,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.530,00€                 -€            1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffing juli 2009
Belastingdienst 14,00€                      -€            14,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffing juli 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 1.530,00€                 -€            1.530,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2009
Belastingdienst 14,00€                      -€            14,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2009 openstaande kosten

43.037,00€               -€            43.037,00€            -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Centraal Justitieel Incasso Bureau 3.262,77€                 -€            3.262,77€              -€                         -€   -€                     openstaande boetes
Centraal Justitieel Incasso Bureau 17.370,00€               -€            17.370,00€            -€                         -€   -€                     openstaande boetes
Pensioenfonds Horeca & Catering 31.431,96€               -€            31.431,96€            -€                         -€   -€                     pensioenfonds
Hilti Nederland B.V. 10.986,67€               1.580,01€   12.566,68€            -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Rhima Nederland B.V. 1.236,54€                 -€            1.236,54€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen BTW opgevraagd
Hilti Nederland B.V. 8.315,85€                 1.580,01€   9.895,86€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Kamer van Koophandel Nederland 7,50€                        1,43€          8,93€                     -€                         -€   -€                     geleverde diensten
De Raadgevers B.V. 745,00€                    141,55€      886,55€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Banksys Nederland Branch Office van Atos Worldline N.V. 90,00€                      17,10€        107,10€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Rhima Nederland B.V. 443,79€                    84,32€        528,11€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
ING Bank N.V. 842,63€                    -€            842,63€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Gemeente Amsterdam 4.605,38€                 -€            4.605,38€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Barbarella B.V. / Faillissement (09/666F)

Breman Service Haarlem B.V. 522,40€                    -€            522,40€                 -€                         -€   -€                     vonnis BTW opgevraagd
Amcar Autoverhuur 3.313,42€                 633,44€      3.946,86€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Liander N.V. 1.475,08€                 280,27€      1.755,35€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Gemeente Amsterdam 61,25€                      -€            61,25€                   -€                         -€   -€                     gemeentelijke heffingen
Waternet 700,56€                    -€            700,56€                 -€                         -€   -€                     Waterschapsbelasting 2006,2007,2008,2009
Main Energie B.V. 9.032,53€                 1.395,59€   10.428,12€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten

94.443,33€               5.713,72€   100.157,05€          -€                         -€   -€                     



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 7 oktober 2011
in het faillissement van: Barbarella B.V.

Faillissementsnummer 09/666F
Datum uitspraak 25 augustus 2009
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator mr. M.N. de Groot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank 1.719,70€              -€                       1.719,70€              -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 2,11€                     1,45€                     3,56€                     -€                         

5. totaal 1.721,81€              1,45€                    1.723,26€              -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 741,49€                 -€                       741,49€                 118,39€                   
publicatiekosten 29,66€                   -€                       29,66€                   4,74€                       
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal 771,15€                -€                      771,15€                 123,12€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.721,81€              1,45€                     1.723,26€              
totaal B 771,15€                 -€                       771,15€                 

7. saldo boedelrekening 950,66€                 1,45€                     952,11€                 


	Barbarella 6
	Barbarella 6credlijst
	Barbarella6 finverslag

